

Analyse Danmark ApS
Nymøllevej 50, 1150 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 37 40 81 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Henrik Feindor Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Analyse Danmark ApS
Nymøllevej 50
1150 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 40 81 74

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Henrik Feindor Lyhne, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive analysevirksomhed, herunder via dataindsamling og rekruttering via internettet, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.784.623 kr. mod 2.301.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.550 kr. mod 27.933 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	2.784.623	2.301.349
1 Personaleomkostninger	-2.013.585	-2.243.035
Driftsresultat	771.038	58.314
Andre finansielle indtægter	1.407	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.282	-22.502
Resultat før skat	763.163	35.812
Skat af årets resultat	-171.613	-7.879
Årets resultat	591.550	27.933
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	37.000	0
Overføres til overført resultat	554.550	27.933
Disponeret i alt	591.550	27.933

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.857	318.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.075	714.459
Udskudte skatteaktiver	47.015	218.628
Andre tilgodehavender	101.365	8.625
Periodeafgrænsningsposter	13.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>452.812</u>	<u>1.260.090</u>
Likvide beholdninger	<u>159.827</u>	<u>15.066</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>612.639</u>	<u>1.275.156</u>
Aktiver i alt	<u>612.639</u>	<u>1.275.156</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	49	-554.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.000	0
Egenkapital i alt	<u>87.049</u>	<u>-504.501</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.029	211.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.029</u>	<u>211.299</u>
 Gæld til pengeinstitutter	25.521	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	0
Anden gæld	435.040	1.568.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>490.561</u>	<u>1.568.358</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>525.590</u>	<u>1.779.657</u>
 Passiver i alt	<u>612.639</u>	<u>1.275.156</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	-554.501	0	-504.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>554.550</u>	<u>37.000</u>	<u>591.550</u>
	<u>50.000</u>	<u>49</u>	<u>37.000</u>	<u>87.049</u>

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2022	1/10 2020 - 30/9 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.882.126	2.107.399
Pensioner	103.196	101.023
Andre omkostninger til social sikring	28.263	34.613
	<u>2.013.585</u>	<u>2.243.035</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.282	22.502
	<u>9.282</u>	<u>22.502</u>
